
 

Toppmurklans Samfällighetsförening 
(716417-3978) 
Kvartersgården, Murkelvägen, Åkersberga 

Beslutsunderlag 
‘Gruppavtal internet’ för 
extra årsstämma 2020 
Tisdagen 20 oktober, 2020, kl.19:00 

Bakgrund 
IP-Only förvärvade år 2014 Teknikbyrån i Sverige AB. Under sommaren 2017 övergick 

verksamheten till IP-Only Networks AB vilket innebär att Teknikbyrån i Sverige AB successivt 

kommer att avvecklas. Av denna anledning upprättades ett avtal mellan samfälligheten och 

IP-Only Networks AB 2019-12-03 för fortsatt leverans av internet till samfällighetens hushåll. 

Baserat på ovan information pågår det nu en flytt av vårt nät in i IP-Onlys infrastruktur.  

IP-Only har under sommaren 2020 bytt hushållens fiberboxanslutningar samt uppgraderat 

utrustningen i samfällighetens garage. 

Summering 
I samband med migreringen in i IP-Onlys infrastruktur behöver samfälligheten ta ställning till om 

leveransen av internet skall ske genom individuella avtal eller genom ett gruppavtal. De 

prisförslag som har presenterats visar att ett individuellt avtal i är cirka dubbelt så dyrt per 

hushåll som ett gruppavtal.  
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Exempel på ett Individuellt avtal idag enligt gamla avtalet 

Leverantör: Teknikbyrån/IP-Only 

Hastighet: 100 Mbit ner /100 Mbit upp 

Pris per per månad: 269 SEK ink moms 
 
 
 
Nytt Individuellt avtal - Bahnhof 

Leverantör: Bahnhof 

Hastighet: 500 Mbit ner /100 Mbit upp 

Pris per hushåll per månad: 455 SEK ink moms 

 
Nytt Gruppavtal - Bahnhof 

Leverantör: Bahnhof 

Hastighet: 500 Mbit ner /100 Mbit upp 

Pris per hushåll per månad: 206 SEK ink moms 

 
 
Förutsättningar för Gruppavtal  

Samtliga hushåll måste ha tjänsten levererad oavsett om man nyttjar internet idag eller ej, vi har 

fått information att 6 av 55 hushåll inte har en aktiv internettjänst idag. 

 

Väljer man ett gruppavtal måste föreningen betala fakturan och vi kan sedan välja att lägga det 

som en extra post på kvartalsavgiften eller annan lösning. 

Hushållen kan vid gruppavtal enskilt välja högre internethastighet med individuell fakturering. 

 

 



3  

Ett gruppavtal prissäkrar månadsavgiften under avtalsperioden, dvs tecknas ett avtal på 36 

månader kan månadsavgiften inte höjas av leverantören under denna period. 

De som har teknikbyrån kommer ej behöva säga upp några tjänster utan dem lyfts över per 

automatik till ett Gruppavtal. 

De som har en annan leverantör idag, alltså Bahnhof, Bredband2 mm, Kommer att behöva säga 

upp sitt avtal med leverantören inför starten med Gruppavtalet. 

Om samfälligheten ej väljer Gruppavtal så kommer dem som har Teknikbyrån att behöva välja 

en ny leverantör innan den affärsmässiga migreringen görs och dem som har en annan 

leverantör kommer blir överflyttade till IP-Onlys portal och behöver ej göra några förändringar 

eller uppsägningar. 

Gruppavtalet kommer förslagsvis att faktureras kvartalsvis. 

Planerad leveransstart är 2020-11-01 men kan justeras i samråd med Bahnhof. 

 

Leverantören Bahnhof 

Leverantören Bahnhof var den som vi direkt fick god kontakt med, hade det mest kvalitativa 

erbjudandet och som vid ett gruppavtal kommer att ta ett helhetsansvar för hela leveransen och 

göra eventuella felrapporteringar bakåt i leveranskedjan.  
 
Bahnhof har: 

● Snabbaste nätet enligt bredbandskollen 2019 
● Kommit på 1:a plats i kundnöjdhet för bredbandskunder i Svensk kvalitetsindex 

undersökning 2019 
● Vunnit årets bredbandsoperatör på Telekomgalan 2020 (Kundundersökning Nordic 

Bench) 

 

 

På styrelsens uppdrag Tommy Söderberg Murkelvägen 112 

 

 


